
Nurmeksesta tuli kaupunki 1. tammikuuta 1974. Nurmeksen kaupunki juh-
listaa 50-vuotistaivaltaan eri tavoin ja tapahtumin pitkin vuotta. Nurmeksen 
kaupungin lisäksi tapahtumia järjestävät yhdistykset ja eri toimijat Nurmes 50 
vuotta -logon alla. Kannattaa poiketa kaupungin nettisivuilla katsastamassa 
tämän vuoden juhlaohjelma, josta löytyy varmasti kaikille tarjontaa. Juhla-
vuotta tähdittää 26. -28.9.2024 järjestettävä Maaseutuparlamentti, joka on 
suuri maaseudun elämää, arkea ja tulevaisuutta esille tuova tapahtuma. 

Pielinen ja Nurmeksen muut hienot järvet hellivät mökkiläisten aisteja ja löy-
säävät arjen kiireiden tuomaa hermojen kiristystä. Hanki itsellesi edullinen, 
kiinteä kuituyhteys ja hoida työsi etänä laiturin nokassa istuen.  Samalla voit 
hakea sähköisesti saunamökkisi rakennusluvan kätevästi Lupapiste.fi -palve-
lun kautta.   

Lomailun lisäksi Nurmeksessa on hyvä asua ja elää. Elävä maaseutu Nurmek-
sen maisemakylissä tarjoaa idylliset puitteet asua. Vanhan Kauppalan alueel-
la pääset nauttimaan historiallisesti arvokkaasta puutalokokonaisuudesta 
järven keskellä sijaitsevalla harjulla, palveluiden äärellä. Kaupungin koulut ja 
päiväkodit tarjoavat laadukkaita palveluja nykyaikaisissa tiloissa. Kun lasten-
hoito toimii, niin työntekokin sujuu. Täällä on myös monipuoliset harrastus-
mahdollisuudet, hienoa kulttuuritarjontaamme unohtamatta!  

Nurmes on yrittäjäystävällinen kaupunki. Nurmeksen kaupunki ja Nurmeksen 
ja Valtimon Yrittäjät ry ovat allekirjoittaneet elinvoimalupauksen valtuus-
tokaudelle 2021-2025. Elinvoimalupauksella kaupunki sitoutuu yhdessä 
yrittäjäyhdistyksen kanssa edistämään yrittäjäystävällistä ilmapiiriä sekä 
vahvistamaan elinvoimaisuutta. Nurmeksen kaupunki luo yrittäjyydelle mah-
dollisuuksia monipuolisella tonttitarjonnalla, hyvillä logistisilla yhteyksillä ja 
kaupungin omalla teollisuusraiteella. PIKES Oy on Nurmeksen oma kehittä-
misyhtiö, joka tarjoaa alueen yrittäjille sekä tänne sijoittumista suunnittele-
ville asiantuntevat yrityspalvelut. Yritystilat järjestää Nurmeksen Yrityspalvelu 
Oy.

Jos kipinä iskee ja tahdot jäädä pidemmäksikin aikaa, katso  
nurmes.fi/muutameille.   

Toivotan mukavia ja lämpimiä kesäpäiviä Nurmeksessa!

Pasi Parkkinen,
kaupunginjohtaja

Juhlava  
Nurmes

Nurmeksen kaupungin juhlavuoden tapahtumat 
ovat saaneet vauhdikkaan alun, kiitos yhdistys-
ten, yhteisöjen ja aktiivisten kuntalaisten panos-
tuksen. Kaupunki myönsi alkuvuodesta avustuk-
sia erilaisille toimijoille, mikä mahdollisti laajan 
järjestäjäryhmän osallistumisen juhlavuoden 
tapahtumiin. Tämä vuosi onkin ollut jo täynnä 
monipuolisia tilaisuuksia, jotka on suunnattu 
kaikille kaupunkilaisille.

Alkuvuodesta juhlavuoden ohjelma on hou-
kutellut väkeä juhlaraveihin, herkuttelemaan 
kakku- ja kahvitarjoiluihin sekä osallistu-
maan innostaviin taidepajoihin. Tunnelma 
on ollut lämmin ja vastaanotto innostunut-
ta. Kesää kohti suunnataan monenlaisin ta-
pahtumin, kuten sataman piknikkeihin, yh-
teismelontoihin, kylätapahtumiin, toripäiviin 
ja rantakalailtoihin. Kaikkia näitä tapahtumia 
yhdistää vahva yhteisöllisyys, hyvä ruoka 
ja halu esitellä Nurmeksen parhaita puolia. 

Tiedottaminen tapahtumista tapahtuu moni-
kanavaisesti, sillä tietoa löytyy niin kaupungin 

verkkosivuilta, Ylä-Karjalasta, Facebookista kuin 
Pohjois-Karjalan tapahtumakalenteristakin. 
Lisäksi toimijat hyödyntävät omia tiedotusväli-
neitään markkinoidakseen omia tapahtumiaan. 
Kannustammekin kaikkia seuraamaan tiedotus-
ta aktiivisesti ja merkitsemään kiinnostavimmat 
tapahtumat kalenteriin. Samalla kehotamme 
kaupunkilaisia tutustumaan kaupunkiin vierai-
lujen ja tapahtumien kautta, sillä Nurmeksessa 
on paljon tarjottavaa.

Nurmeksen juhlavuosi on osoittanut, että kau-
pungissa on runsaasti aktiivisia toimijoita, jotka 
omalla panoksellaan tekevät tästä vuodesta 
ikimuistoisen. Tapahtumien järjestäminen ja 
vieraanvaraisuus ovat kaupungin vahvuuksia, 
jotka ovat tulleet esiin erityisen näyttävästi tänä 
vuonna. Näitä hetkiä kannattaa todellakin juh-
lia yhdessä ja jakaa tietoa omista tapahtumista 
laajemminkin.

Nähdään juhlahumussa,

Nurmeksen kaupungin juhlavuoden työrukkaset

Yhdessä luotu juhlakausi:  
Nurmeksen yhteisöt  
rakentavat muistoja

MökkiPosti
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Uusimme kaupungin rakennusjärjestyksen vuoden 2024 aikana. Rakennusjärjestyksen 
luonnoksen ensimmäinen versio on ollut nähtävillä ja kommentoitavana toukokuun 
ajan. Seuraa rakennusjärjestyksen uudistamisen etenemistä kaupungin nettisivuilla 
osoitteessa www.nurmes.fi/rakennusjarjestys

Satamaan on kunnostettu uusi rantalen-
topallokenttä. Kenttä on kuntalaisten va-
paassa käytössä. Kuntoportaiden luokse 
ja satamaan rakennetaan kesän aikana 
uudet ulkoliikuntapaikat, joissa voi tehdä 
lihaskuntoharjoitteita. Sataman pisteeseen 
tulee kuntoiluvälineitä myös seniori-ikäisil-
le.

Retkeilyreittien kunnostus jatkuu
Tänä kesänä jatkamme Valtimolla retkeily-
reittien kunnostusta. Ajantasaiset tiedot retkeilyreiteistä ja muista ulkoliikuntapaikoista 
löytyy Fluent palvelusta: Fluent Outdoors - Nurmes (fluentprogress.fi)

Mattoja voi pestä maalle rakennetuilla matonpesupaikoilla, joissa on erikokoisia pe-
sualtaita. Pesupaikoilla on käytössä vesijohtovesi ja viemäröinti sekä kuivaustelineitä. 
Myös mattomankeli löytyy.
Sijainnit:
Hyvärilässä Kokonniementiellä
Vinkerlahden venesataman rannan läheisyydessä Vajatien päässä
Valtimolla Urheilukadun päässä, urheilukentän ja kentän huolto- 
rakennuksen välittömässä läheisyydessä 
Pesupaikkojen käyttö on ilmaista

Venepaikkojen varaaminen ja  
venevalkamien kunnostus kesällä 2024 

Satamien palvelut

Ilmastosuunnitelma

Rakennusluvat

Uusi rakennusjärjestys

Uusia ulkoliikuntapisteitä

Matonpesupaikat

Siirrymme käyttämään Asio-varausjärjestelmää venepaikkojen varaukseen. Uusi järjestel-
mä mahdollistaa vapaiden venepaikkojen tarkastelun, varaamisen ja maksamisen yhdellä 
kertaa. Lisätietoja ja venepaikkojen hinnasto löytyy nettisivuilta  
Satamat ja venepaikat - Nurmes

Kesän 2024 aikana kunnostetaan Lipinlahdessa Kutulahden ja Höljäkässä Rysärannan 
venevalkamat. Satamaan tulee uusi veneluiska, näin veneiden lasku vesille helpottuu. 

Bomban satamaan on avattu polttoaineen jakelupiste, joka on auki ympäri vuorokauden.
Keskustan satamassa on veneilijöille septitankin tyhjennysmahdollisuus sekä jäähilekontti 
vapaasti kaikkien käytettävissä käyttömaksua vastaan. Nämä ovat avoinna 30.10. saakka.  
Satamasta löytyy myös ravintolapalvelut ja pukukopit. Lisätietoja ja mm. jäähilekontin 
käyttöohjeet löytyvät nettisivuilta: Satamat ja venepaikat - Nurmes

Tänä vuonna valmistuva ilmastosuunnitelma antaa raamit tulevien vuosien ilmastotyölle. 
Alkuvuodesta toteutettiin kaksi erilaista ilmastokyselyä asukkaille sekä alueen 
yrityksille ja yhteisöille. Kyselyt toteuttivat Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ja Macon Oy. 

Tulokset voi lukea nettisivuilta Ilmastosuunnitelma - Nurmes. 

Suomen ympäristökeskuksen laatiman laskurin avulla voit arvioida mökkeilysi hiilijalanjäl-
keä, ja ymmärtää paremmin, mistä päästöjä syntyy eniten.  
Laskuriin Mökkeilyn hiilijalanjäljen laskuri (hiilineutraalisuomi.fi). 

Kesäaikaan moni innostuu rakentamaan 
erilaisia rakennelmia kotiin ja mökille. 
Tässä lyhyesti mitä lupia tarvitaan:  
 
Terassi: Jos terassiin tulee seiniä ja katto, 
se vaatii toimenpideluvan
Kasvihuone: kaava-alueella toimenpide-
lupa, haja-asutusalueella toimenpideil-
moitus
Grillikota: kaava-alueella rakennuslupa, 
muualla toimenpidelupa
Laituri: kun koko yli 20 m2 tai pituus yli 
15 m vaaditaan toimenpidelupa, hanke 
tarvitsee mahdollisesti muitakin muin maankäyttö- ja rakennuslain mukaisia lupia. 
Aurinkopaneelit: alle 10 Kw toimenpideilmoitus, yli 10 Kw toimenpidelupa
Julkisivun maalaus: kaava-alueella tarvitaan toimenpidelupa jos väri vaihtuu 

Lue tarkemmat ohjeet rakennusjärjestyksestä osoitteessa Rakentaminen - Nurmes 
tai ole yhteydessä rakennusvalvontaan. 
Rakennustarkastaja on kesälomalla 2.-14.7. ja 19.8.-1.9. tällöin ei ole  
lupakäsittelyjä.

https://www.nurmes.fi/rakennusjarjestys
https://nurmes.fluentprogress.fi/outdoors/?venue=37aae1da-b58d-4592-bbed-1bfeeb95aa7c
https://www.nurmes.fi/satamat-ja-venepaikat
https://www.nurmes.fi/satamat-ja-venepaikat
https://www.nurmes.fi/ilmastosuunnitelma
https://laskurit.hiilineutraalisuomi.fi/mokki/
https://www.nurmes.fi/rakentaminen
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Ikolan museo (Kotiniementie 2)
 
Avoinna 17.6.–9.8. ma-pe 10–16 (kiinni juhannusaattona 21.6.), liput 6/3 € tai Museo-
kortilla. Kauden avajaispäivänä 17.6. museoon on ilmainen sisäänpääsy. 
Ikolan pirtissä on myös kesäkahvila ja museokauppa, jossa myynnissä painatettuja 
valokuvapostikortteja, postimerkkejä sekä jääkaappimagneetteja.
 
Ikolan pirtin kesän teemanäyttely Pitsiä ja samettia kertoo romaninaisen puvusta ja 
sen historiasta.  Näyttelyyn on vapaa pääsy. 
 
Kesämusiikin konsertit Ikolan museon Rantolan talossa:

Tiistaina 2.7. klo 15 Hanna Hujanen & Harri Mäki, klarinetti (vapaa pääsy)
Torstaina 4.7. klo 16 Runonlaulajan ikiaikaisia tarinoita (Liput 10 / 5 €)
Lisätietoja konserteista: https://www.nurmessummermusic.fi
 
Romanimusiikki- ja kulttuuritapahtuman 1.-2.8.  aikana pe 2.8. Ikolan museon piha-
piirissä on luvassa hevosajelua ja muuta ohjelmaa. 

Kötsin museo (Nurmes-talo, Kötsintie 2)
 
Avoinna ma-pe 10–16 (kiinni juhannusaattona 21.6.), vapaa pääsy. 
Avoinna myös la10.8., Vanhan kauppalan avoimet ovet -tapahtuman yhteydessä klo 
10–15. Vaihtuva näyttely 29.1.-31.12.2024:

Nurmes kaupunkina 50 vuotta 
 
Näyttely esittelee tuoreen kaupungin 1970-lukulaista elämää ja tarkastelee sen eri 
osa-alueita.  Vaikka moni asia on muuttunut vuosikymmenten kuluessa, on jotain 
säilynyt samana.  Näyttelyssä on esillä matkailusuunnitelmia, joista vauhdikkaim-
mat ovat jääneet toteuttamatta. Vuosien takainen Nurmes näyttäytyy idyllinä, jonka 
takaa pilkistelee todellisuus, jossa likavedet laskettiin suoraan vesistöihin, vesakot 
myrkytettiin lentokoneista ja tupakka paloi siellä, minne menitkin. Nykypäivän näkö-
kulmasta katsoen maailma ei ollut kovin tasa-arvoinen ja elämä oli epäterveellistä. 
Ilmapiiri oli kuitenkin täynnä uskoa tulevaisuuteen. 

Kirjastot palvelevat kesälläkin
 
Pääkirjasto palvelee elokuun loppuun asti ma-pe klo 9–19 (itsepalvelu klo 9–10). Val-
timon lähikirjasto palvelee omatoimikirjastona päivittäin klo 7–21, ja henkilökunta 
on paikalla ma 11–18, ti-pe 10–16. 

Poikkeuksia kesän aukioloaikoihin: 
Pe 21.6. molemmat kirjastot suljettu (Valtimolla omatoimi klo 7–21) 
La 10.8. pääkirjasto avoinna klo 10–14 (Vanhan kauppalan avoimet ovet)

 Juhlavuoden tapahtumat kutsuvat kaikkia mukaan 
 
Vasta kaupungiksi tulleeseen Nurmekseen alkuvuodesta 1974 perustettu Mojova 
lisä -yhtye juhlistaa seuraavaa 50-vuotiskauttaan alkuperäisellä kokoonpanolla ja uu-
della ohjelmistolla lauantaina 13.7.2024 klo 18 Hannikaisen salissa Nurmes-talossa. 
Yhtyeen jäsenet ovat Eero Soininen (laulu, kitara, saksofoni), Juha Eskelinen (basso, 
laulu), Jari Närvä (rummut, laulu) ja Otso Pakarinen (kosketinsoittimet). Konsertin 
kesto on väliaikoineen noin kaksi tuntia. Liput 15 / 12 euroa tuntia ennen ovelta, 
ennakkomyynti verkkokaupassa aksytammat.fi 
 
Elokuun kahtena ensimmäisenä päivänä Nurmeksessa vietetään romanikulttuuri-
tapahtumaa otsikolla  Ikkavaa them – Rakas kotimaamme. Tapahtuman ensimmäi-
senä päivänä torstaina 1. elokuuta on tarjolla luentoja Hannikaisen salissa ja illalla 
konsertti ev. lut. kirkossa. Tapahtuma huipentuu perjantaina 2. elokuuta Miritza 
Lundberg Orchestran konserttiin Hannikaisen salissa klo 18.  

Pohjois-Karjalan maakuntapäivänä, lauantaina 31. elokuuta Nurmeksen satamassa 
vietetään Regattakadun ruokapitoja klo 16–20. Kaikille avoimessa tapahtumassa on 
tarjolla karjalaista katuruokaa, kulttuuriohjelmaa ja mukavaa yhdessä oloa. 

Kuvat: Nurmeksen museo

KESÄTORIT 2024
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10.6. Nurmes, kauppatori,  kesätorien avajaistapahtuma
 12.00  Avajaistervehdys
 12.15  Yhdistystoimintaa 
 12.30-   “Viidenkympin villitys”,
   Ylä-Karjalan karaokekerho ry show

17.6. Nurmes, kauppatori.
 12.00  Avajaistervehdys
 12.15-  Kari Hämynen trio, lauletaan yhdessä 
 14.00-  Lobber Ville & Salokylä Tuomas /
    improvisointiesitys
 
24.6. Nurmes, kauppatori. Terttuja ja Taimia.
 12.00  Avajaistervehdys
 12.15-   Erkkari

1.7. Nurmes, kauppatori. NURMES 50 vuotta juhlatori
 11.00  Avaus, kaupunginjohtaja Pasi Parkkinen
       11.15 - 12    Luottamusmiesten ja viranhaltijoiden
         Elämäni biisi
 12.00   Taikuri Salomaan taikashow 
 13.00  Isto Hiltunen
 14.00  Nurmeksen Musiikki,
   säihkyvät sävelet 50 vuotiaalle kaupungille
 15.00   Isto Hiltunen 

6.7. Valtimo, puukoulu, kesätori
 10.00  Avajaistervehdys
 10.30 - 12.00    Kari Hämynen trio, lauletaan yhdessä
   Wilma Klippelin museokierokset
   Osuustoimintanäyttely. 
   Kimmo Kirves/Valokuvanäyttely
 12.00 - 13.00 Taikuri Salomaan taikashow 
10.7. Nurmes, kauppatori, “Tule hiljaa” - tori
 11.00 - 18.00 Kerttu Mustosen juhlakonsertti
   mukana mm. Juha Hautaluoma, 
   Teijo Lindström
 Järjestäjänä: Patikkapolut tutuksi/
   Jorma Kotivuori p. 0400 572 160 

 
  

    

 

 
 
           
 
 

Torijärjestäjä: 
Suvi Komsa 044 2369 358, 
suvi.komsa@gmail.com

Facebook: Ylä-Karjalan kesätorit

 

Tervetuloa torille

15.7.  Porokylän SUURTORI
 12.00  Avajaistervehdys
 12.30- 14.00 Kelja
  
20.7. Kesäpäivämarkkinat, Valtimotalon alueella
 9.00- 15.00  Järjestäjänä: LC Valtimo, 
 tiedustelut: Veijo Härkin 040 729 577

29.7. Nurmes, kauppatori. Ylä Karjala yhdistää
 12.00  Avajaisterveyhdys
 12.15  Iivari Hirvi leikittää lapsia
 12.15-  Wanhat Wehkeet, lapsille polkuautoajelua
 13.00-   Päätoimittajakisa
 13.30-   Kiinan Keisari esiintyy

3.8. Valtimo, Puukoulun kesätori
 10.00  Avajaispuhe
 10.15-  Duo pajuset
 12.00  Erkkari
   Kalastusväline esittelyä jne. Kimmo Kirves

10.8. Nurmes, kauppatori. Vanhan kauppalan avoimet ovet
 9.00  Toripäivän avaus
 9.30  Seppo Laaninen ja Pasi Parkkinen
 10.00-11.30 Musikantti Maija Muikku
 12.00-13.00 Starway
 13.30  Päätössanat, Suvi Komsa, torijärjestäjä

31.8. Valtimo Perinteiset syysmarkkinat, Valtimon Kehittäjät ry 
 10.00   Avajaistervehdys
 10.15-  Duo Pajuset
 Popup ruokaloita, kahviot, elonkorjuuaika, 
syksyn satoa vaihtopöytä, kokeile huovutusta, poniajelua ym. 

Pop up galleria/ravintola, Kirkkokatu 22, avoinna 9-16
Matti Pikkujämsä maalaa muotokuvia, 
klo 14.00- Medusa & Meea

Vanhan kauppalan avoimet ovet -tapahtuma:
Kodit ja puutarhat ovat avoinna la 10.8. klo 10–17.

www.vanhakauppala.fi

Muutokset mahdollisia

Ylä-Karjalan

ohjelmalliset 

Juhlatori 1.7.2024  
Nurmeksen kauppatori
 
Kesätorilla juhlistetaan virkeää viisikymppistä!

Kaupunginjohtaja Pasi Parkkinen 
avaa kesätorin klo 11.00.  Avauk-
sen jälkeen luottamushenkilöt ja 
virkamiehet kisaavat elämänsä 
biisien kanssa. Taikuri Salomaan 
taikashow viihdyttää yleisöä puo-
len päivän aikaan. Iltapäivällä Nur-
meksen kesämusiikki tuo säihky-
vät sävelet 50 vuotiaalle kaupun-
gille ja iskelmälaulaja Isto Hiltunen 
esittää musiikkia eri vuosikymme-
niltä klo 13 ja 15.
 
Tervetuloa torille tapaamaan tut-
tuja ja juttelemaan teltalle kaupun-
gin työntekijöiden kanssa. Jäätelö-
pallo tarjolla 600 ensimmäiselle. 

https://www.nurmessummermusic.fi/
https://aksytammat.fi/lippukauppa
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Mökkiläisinfo

Nurmeksen kesä tarjoaa  
omaleimaisia kulttuurielämyksiä
Nurmeksen kesän tapahtuma-
tarjonta luo ikimuistoisia elä-
myksiä luovuuden, hauskanpi-
don ja nostalgian ystäville.
 
Nurmeksen Kesämusiikki & Kesäakatemia, 
Valtimon Kesäpäivärock, Hyvärilän Drive-In 
& Rock sekä Mojova lisä ja Nurmeksen 
kaupunki 50 vuotta -juhlakonsertti tarjo-
avat yleisölle säveliä eri lajeissa. 

Vanhan Kauppalan Avoimet ovet ja 
Idän Villafestarit tutustuttavat vierailijat 
Puu-Nurmeksen ja Vanhan Kauppalan 
historiaan silmiä ja luovuutta hellivällä 
tavalla. 
Höyryraiteen toiminnan juhliessa 30-vuo-

tisuutta ja Nurmeksen kaupungin 50-vuo-
tisuutta alueella on entistäkin enemmän 
koettavaa - esimerkiksi Maakuntapäivän 
ruokajuhlaa sekä juhlajunaa Nurmeksesta 
Valtimolle ei kannata jättää kokematta.

Lue lisää tapahtumien järjestäjien si-
vuilta ja varmista ennakkoon paikkasi!

Lisää vinkkejä tapahtumista, käynti-
kohteista ja aktiviteeteista osoitteessa:  
visitbomba.fi

Nurmeksen matkailuneuvonta palvelee 
ensi kesänä Bomban kesätorilla. 
Avoinna 3.6.–2.8. ma–pe klo 10–16 ja 
3.–31.8 pe–la klo 10–16.

Kirkkokatu 14, 75500 NURMES
Vaihde 040 104 5000
kirjaamo@nurmes.fi
Avoinna ma-to 9-15, pe 9-14
sähköposti: etunimi.sukunimi@nurmes.fi 

Asiakaspalvelupisteet:
KAUPUNGINTALO/KIRJAAMO
Kirkkokatu 14, 75500 NURMES
p. 04010 45007
KUNTALAISTEN TALO
Kunnantie 1, 75700 Valtimo
p. 04010 41001

Hallintopalvelut
KAUPUNGINJOHTAJA
Pasi Parkkinen p. 040 104 5001
HALLINTOJOHTAJA 
Leena Timonen p. 040 104 5002
TALOUSJOHTAJA
Salla Ovaskainen p. 040 104 1302 
KONSERNIJOHTAJA
Kyösti Korhonen p. 040 104 1002
JOHDON SIHTEERI
Paula Karjalainen p. 040 104 5003
MAAHANMUUTTOKOORDINAATTORI
Outi Meriläinen, p. 040 104 5778

Kirjaamo
vt. ASIANHALLINTAPÄÄLLIKKÖ
Riina Halonen p. 040 104 5717
TOIMISTOSIHTEERIT
Riina Halonen p. 040 104 5010
Merja Meriläinen p. 040 104 1004

Työllistäminen
Sirke Katajala p. 050 305 1892
Päivi Väyrynen p. 040 104 1105

Kaupunkirakennepalvelut
TEKNINEN JOHTAJA
Olli Kakkinen, p. 040 104 5752
vt. KAUPUNKIRAKENNEPÄÄLLIKKÖ 
Mika Tuhkanen p. 040 104 5711
ma. KUNTATEKNIIKAN MESTARI
Janne Karvonen p. 040 104 5711

Rakennusvalvonta
RAKENNUSTARKASTAJA
Tapio Rokkonen p. 040 104 5720
TOIMISTOSIHTEERI
Tuija Pölönen p. 040 104 5709

Ympäristölupa- ja  
jätevesiasiat
YMPÄRISTÖINSINÖÖRI
Ismo Ryynänen p. 040 104 5721
TOIMISTOINSINÖÖRI
Hanna-Riikka Ruokolainen p.040 104 5709

Rakennuttaminen
TILAPALVELUPÄÄLLIKKÖ
Ari Jaaranen p. 040 104 5707

Kiinteistöhuolto
KIINTEISTÖMESTARI
Sami Kuvaja  p. 040 104 1304 

PUHTAUSPALVELUESIMIES
Eila Nevalainen p. 040 104 5710

VENEPAIKAT JA KASSA
TOIMISTOSIHTEERI
Minna Pelkonen p. 050 347 1364

Torit
TORI-ISÄNNÖITSIJÄ
Suvi Komsa, Komart Ky p. 044 236 9358

Jätehuolto
www.jatekukko.fi
NURMEKSEN LAJITTELUASEMA 
Kuhmontie 55, 75500 NURMES
Nurmes ( avoinna ma klo 12-18 ja to klo 10-18)
VALTIMON KIERTÄVÄ LAJITTELUASEMA
S-market, Keskuskatu 43, 75700 VALTIMO

Hyvinvointipalvelut
Kötsintie 2, 75500 NURMES
HYVINVOINTIJOHTAJA
Petri Moilanen p. 040 104 5101
TULOSALUEPÄÄLLIKKÖ, KULTTUURI
Marjo Säkkinen p. 040 104 5150
YHTEISÖKOORDINAATTORI
Juho Luostarinen, p. 040 104 5723

Kirjasto
Kötsintie 2
p. 040 104 5108 / Tiedonhaku
p. 050 460 7350 / Lainojen uusinta
VALTIMON LÄHIKIRJASTO
Kunnantie 1, 75700 VALTIMO
p. 040 104 1131

Museo
MUSEONJOHTAJA
Meri-Anna Rossander p. 040 105 5152
MUSEOAMANUENSSI
Laura Hotulainen p. 040 104 5151

Vuokra-asunnot
KIINTEISTÖ OY NURMEKSEN VUOKRATALOT
Teollisuustie 1 ,75530 Nurmes,  
p. 010 439 9040
nurmeksenvuokratalot@nurmes.fi
Yritysneuvonta
PIKES OY
Kauppatori 1, 2.krs., p. 0400 905 829
NURMEKSEN YRITYSPALVELU OY
TOIMITILAPÄÄLLIKKÖ
Jere Korhonen p. 050 911 0177

Nurmeksen Vesi Oy
Kauppatori 3, 2 krs
ASIAKASPALVELU
p. 050 471 3619

Palotarkastus
P-K Pelastuslaitos Nurmes ja Valtimo:
PALOMESTARI
Markku Holopainen, p. 013 330 9130

Nuohoojat:
Jari Piirainen p. 0400 304 731
Kaarlo Okkonen p. 0500 790 931
Hannu Pääkkönen p. 0500 172 874
Hormile p. 044 970 2364

Hyvä Yrittäjä, mietitkö yrityksesi kehittä-
mistä, uusia investointeja? Askarruttaako 
omistajanvaihdosasia, uudet tuotteet, 
markkinointi, talous tai julkiset hankinnat? 
PIKESin yritysasiantuntijat ovat käytettävis-
säsi kaikissa tilanteissa. Kerromme, miten 
voimme palvella ja auttaa kehityshankkeis-
sa sekä yrittämisen eri vaiheissa. Samalla 
saat tietoa PIKESin palveluista, koulutuksis-
ta ja tapahtumista. Uuden yrityksen pe-
rustamista suunnitteleville suosittelemme 

yrityksen perustamisneuvontapalvelua. 
Ota yhteyttä ja sovi tapaaminen! Palvelem-
me joustavasti yrityksesi toimipisteessä, 
PIKESin toimistolla, Kauppatori 1, Nurmes 
tai etänä. Palvelumme on maksutonta, 
luottamuksellista ja tarkoitettu kaikille 
nurmeslaisille tai Nurmekseen sijoittuville 
yrityksille.

Katso yhteystiedot tässä osoitteessa:  
https://www.pikes.fi/yhteystiedot/ 

PIKES – Jotta sinä voit yrittää

Maaseutuparlamentti 26.-28.9.2024! 

Suomen suurin ideafestivaali jalkautuu 
syksyllä Nurmekseen, Hyvärilän ja Bomban 
alueelle kooten kaikki maaseudun tulevai-
suudesta kiinnostuneet ihmiset kohtaamaan 
sekä kasvotusten että virtuaalisesti.

Pielisareenalla keskustellaan valovoimaisten 
keskustelijoiden johdolla maaseudun elä-
mästä, ideatorilla voi tutustua ajankohtaisiin 
innovaatioihin, maaseudun asioita muo-
kataan tapahtuman työpajoissa parempaa 
huomista varten. 

Paikallisia satokauden tuotteita ja käsitöitä 
voi hankkia kotiin viemisiksi Karjalaiselta 
Kaupparaitilta.

Meillä on ilo sekä kunnia olla mukana kehit-

tämässä elinvoimaisempaa maaseutua ja 
kestävää tulevaisuutta. Pidetään huolta,  se 
mikä tapahtuu maaseudulla, ei jää maaseu-
dulle.

Tule tutustumaan , tapahtumaan on vapaa 
pääsy !

Löydät meidät   
maaseutuparlamentti tai  
Facebook Maaseutuparlamentti,  
Instagramissa Maaseutuparlamentti 2024  
(@maaparlamentti) tai 
Facebook Pielisen Karjalan  
Kehittämiskeskus. 

#maapuhuu #maaseutuparlamentti  
#ideafestivaali

Kuvaa itsesi  
nähtävyyksien äärellä
Eri puolilta kaupunkia löytyy neljä 
maisemakehystä;  
keskustan torilta,  
satamasta,  
Nurmes-talon ja Valtimon puu- 
koulun takapihalla. 

Maisemakehyksillä halutaan nostaa esille 
Nurmeksen kaunista luontoa ja harvinai-
sia nähtävyyksiä kuten P.J. Hannikaisen 
muistomerkki ”Laulupuu”. 

Jaa omat maisemakehyskuvasi somessa 
aihetunnisteella #nurmes #visitbomba.

https://www.pikes.fi/yhteystiedot/
https://www.maaseutuparlamentti.fi/

